© ®UANO BEBOMEVWV
”Nl"” uniortools.com

HAND TOOLS

> UAN\oyN epyaAei wv

Hidden

1000A

e
/ R
\\/

ﬁbmnﬁ

XOPOKTNPIOTIK& TTPOIOVTOG

®  3xedIooPEVN VIO TNV XTTXPAITNTN GUVTIPNON OTO CUVEPYEIX GUTOKIVITWY,XYPOTIK& CUVEPYEIX KX
ouvTrPENoN oTNV Blopnxovio

MogotnTa

Ovopx TTPoiovVTog AlxoTdoelg

>uhhoyr| epyoheimv 608140 1000A - 160



Ovopa mpoiovTog

TepUOVOTTOAUYWVO POKPU

AvooTpe@opevn KaoTavix 1/4"
MepioTpepopevn Yovera 1/4"

Kopudoki 1/4", 6ynvo

OMioBaivouoa povera TAD 1/4"
MpogkToon, poKpic 1/4"

Kaopuddkia 1/2"

AvooTpeopevn KaoTavico 1/2"
MepioTpepopevn Yovera 1/2"
OMioBaivouoo poveha T 1/2"
Mokpi& TTpogkTaian 1/2"

ApBpwon 1/2"

Kaopuddki yia Bideg ALLEN 1/2"
Kopudaki yia Bideg TORX (TX) 1/2"
KAeidi ALLEN pe AoBr TA®
DIATPOKAEIBO IHAVT

KAeidi ALLEN

KAeidi ALLEN pe keahry puttiAiag
Kopudaki yio prroulokAeido 3/8"
ApBpwT avaoTPEPOUEVN KOOTAVIN 3/8"
MpogkToon 3/8"

AvtamTopog 3/8"

ToANIKO KAEIDI

Mévox YeVIKNAG XPnong He XelpoAapn
Bopewg TUTIOU BUO GUOTATIKWOV

Mevoo YKPITT YEVIKAG XProng

1201

188.1/1ABI

188.2/2BI

188/2 6p

188.3/2

188.4/2

190/1 6p

190.1/1ABI

190.2/1BI

190.3/1

190.4/1

190.6/2

192/2HX

192/2TX

193HX

205/2

220/3

220/3S

186.4/2

238.1/1FBI

238.4/2

238.7/1

250/1

406/1BlI

430/3

AloT&oEIg

6,7,8,9,10,11,12, 13, 14,
15,16, 17,18, 19, 20, 21, 22,
23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30,
32

1/4"
1/4"

4,45,5,55,6,7,8,9,10,
11,13

1/4"
1/4"x55, 1/4"x150

10,11, 12,13, 14, 15, 16, 17,
18,19, 20, 21, 22, 23, 24, 27,
30, 32

172"

1/2"x380

1/2"

1/2"x125, 1/2"x250

12"

6,8, 10

TX 25, TX27, TX 30, TX 40
25,4,5,8

60 - 140
15,2,25,3,4,5,6,8,10
1.5,2,25,3,4,5,6,8,10
21

3/8"

3/8"x45, 3/8"x75

3/8" - 1/2"

250

180

250

MogotnTax

26

11

18



‘Ovopo TTPOIdVTOG AloT&oEIg MogotnTax

MKaZoTaVAAIG LiE KOULITT pUBHIONG P==  4471HPP 240 1
MACYIOKOQTNG PE XEIPOAGP BOpEWS <= 461/1BI 160 1
TUTTOU U0 OUCTOTIKWV
> wAnvoka&poupog 452, Zoundikou TUTTOU e=s 481/6 1.1/2" 1
KupT0, JoKPU PUTOTGIUTTIOO0 e == 512/1BI 170 1
TTAQYIOKOPTN, GWANVOAGPN Ko XEIPOAXBN
Bapéwg TUTIOU dUO GUOTOTIKDV
TMOAUAEITOUPYIKN TTEVOX VI NAEKTPOAOYOUG - 514/1BlI 160 1
lo10 co@aeloToipTId0, EEWTEPIKO < 532/1P 180x19 - 60 1
KupTd ao@oleloTaiuTdo, EEWTEPIKO < 534/1P 180x19 - 60 1
1010 GOQOAEIOTTIUTIBO, ECWTEPIKD 536/1P 180x19 - 60 1
1 ' ' e
KupTd ao@oAeloToipIdo, E0WTEPIKO TS 538/1P 180x19 - 60 1
WoAiBI AHOpIVOG YEVIKAG XPRONG =— 563R/7P 280 1
KorooBid eykorrg TBI 605TBI 0.5 x 3.0x80, 0.8 x 4.0x100, 6
1.0 x 5.5x125, 1.2 x 6.5x150,
1.2 x 8.0x175, 1.6 x 10.0x200
KarooBidl ataupou (PH) TBI 615TBI PH 0x60, PH 1x80, PH 4
2x100, PH 3x150
KarooBidl TORX (TX) TBI 621TBI TX 27, TX 30, TX 40 3
Koaroopidl POZIDRIV (PZ) TBI 625TBI PZ 2x100 1
KaroaBidl aToupot (PH) vévog TBI 626TBI PH 2x25 1
KorooBid1 eykorTrig vévog TBI =9 62778 1.2 x 6.5%x25 1
AokipoaTikd kaTooBidl 6 - 12/24 V - 631 6-12 1
1 ' Es——]
Kwvikog Couptdg 640/6 4 1
KuAivBpikog Coupmag 641/6 2,4,6,8,10 5
1 =]
Movra 642/6 5 1
Koepi 660/6 150, 250 2
BeAovi peTdAAwv 670/6 150 1
E€oAkeéng pe Tpelg Mpoooppolopuevoug m 682/2 2x190x230 1
Bpoioveg
Oikep s 0.05-1x13 1

210nportpiovo pe BITTAN AoBn 750B 400 1



Ovopa mpoiovTog

AloT&oEIg

MogotnTax

>upi 010ep& =—
MarodAa CELIDOR F—
|

MUTN eykotTNg oeT 3 Tey

MuUTn oTaupou (PH) oeT 3 Tep Sass|
MUTn ALLEN oer 3 Tey =5
MuTn TORX (TX) o€t 3 Tep CEmEE|

Koroopidl Bapidg kpouong .

812

820

6480C8

6483C8

6489C8

6492C8

6762.1

300, 500, 1000

22

1.2 x6.5x41, 1.6 x 8.0x41,
2.0 x 12.0x41

PH2,PH3

5,6

TX 20, TX 25, TX 30, TX 40

1/2"x144

* Q1 eIkOVEG TWV TTPOIOVTWV eival UPBOAIKES. OAeg o1 BioT&oEIG eival o€ mm,To B&POG eival O€
ypopapic. OAeg o1 avapepOpeEVeS DIXOTXOEIG UTTOPET VO DIPEPOUV OE OVOXEG.



