

# Συλλογή εργαλείων

Hidden

1000A



## Προφίλ



## Χαρακτηριστικά προϊόντος

- Σχεδιασμένη για την απαραίτητη συντήρηση στα συνεργεία αυτοκινήτων, αγροτικά συνεργεία και συντήρηση στην βιομηχανία

Όνομα προϊόντος	SKU	Art	Διαστάσεις	Ποσότητα
Συλλογή εργαλείων	608140	1000A	-	160

Όνομα προϊόντος	SKU	Art	Διαστάσεις	Ποσότητα
Γερμανοπολύγωνο μακρύ		120/1	6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 32	26
Αναστρεφόμενη κασπάνια 1/4"		188.1/1ABI	1/4"	1
Περιστρεφόμενη μανέλα 1/4"		188.2/2BI	1/4"	1
Καρυδάκι 1/4", 6γωνο		188/2 6p	4, 4.5, 5, 5.5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 13	11
Ολισθαίνουσα μανέλα ΤΑΦ 1/4"		188.3/2	1/4"	1
Προέκταση, μακριά 1/4"		188.4/2	1/4"x55, 1/4"x150	2
Καρυδάκια 1/2"		190/1 6p	10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 30, 32	18
Αναστρεφόμενη κασπάνια 1/2"		190.1/1ABI	1/2"	1
Περιστρεφόμενη μανέλα 1/2"		190.2/1BI	1/2"x380	1
Ολισθαίνουσα μανέλα Τ 1/2"		190.3/1	1/2"	1
Μακριά προέκταση 1/2"		190.4/1	1/2"x125, 1/2"x250	2
Άρθρωση 1/2"		190.6/2	1/2"	1
Καρυδάκι για βίδες ALLEN 1/2"		192/2HX	6, 8, 10	3
Καρυδάκι για βίδες TORX (TX) 1/2"		192/2TX	TX 25, TX 27, TX 30, TX 40	4
Κλειδί ALLEN με λαβή ΤΑΦ		193HX	2.5, 4, 5, 8	4
Φιλτρόκλειδο ιμάντα		205/2	60 - 140	1
Κλειδί ALLEN		220/3	1.5, 2, 2.5, 3, 4, 5, 6, 8, 10	9
Κλειδί ALLEN με κεφαλή μπίλιας		220/3S	1.5, 2, 2.5, 3, 4, 5, 6, 8, 10	9
Καρυδάκι για μπουζόκλειδο 3/8"		186.4/2	21	1
Αρθρωτή αναστρεφόμενη κασπάνια 3/8"		238.1/1FBI	3/8"	1
Προέκταση 3/8"		238.4/2	3/8"x45, 3/8"x75	2
Αντάπτορας 3/8"		238.7/1	3/8" - 1/2"	1
Γαλλικό κλειδί		250/1	250	1
Πένσα γενικής χρήσης με χειρολαβή βαρέως τύπου δυο συστατικών		406/1BI	180	1
Πένσα γκριπ γενικής χρήσης		430/3	250	1

Όνομα προϊόντος	SKU	Art	Διαστάσεις	Ποσότητα
Γκαζοτάναλια με κουμπί ρύθμισης		447/1HPP	240	1
Πλαγιοκόφτης με χειρολαβή βαρέως τύπου δυο συστατικών		461/1BI	160	1
Σωληνοκάβουρας 45°, Σουηδικού τύπου		481/6	1.1/2"	1
Κυρτό, μακρύ μυτοσίμπιδο με πλαγιοκόφτη, σωληνολαβή και χειρολαβή βαρέως τύπου δυο συστατικών		512/1BI	170	1
Πολυλειτουργική πένσα για ηλεκτρολόγους		514/1BI	160	1
Ίσιο ασφαλειοσίμπιδο, εξωτερικό		532/1P	180x19 - 60	1
Κυρτό ασφαλειοσίμπιδο, εξωτερικό		534/1P	180x19 - 60	1
Ίσιο ασφαλειοσίμπιδο, εσωτερικό		536/1P	180x19 - 60	1
Κυρτό ασφαλειοσίμπιδο, εσωτερικό		538/1P	180x19 - 60	1
Ψαλίδι λαμαρίνας γενικής χρήσης		563R/7P	280	1
Κατσαβίδι εγκοπής TBI		605TBI	0.5 x 3.0x80, 0.8 x 4.0x100, 1.0 x 5.5x125, 1.2 x 6.5x150, 1.2 x 8.0x175, 1.6 x 10.0x200	6
Κατσαβίδι σταυρού (PH) TBI		615TBI	PH 0x60, PH 1x80, PH 2x100, PH 3x150	4
Κατσαβίδι TORX (TX) TBI		621TBI	TX 27, TX 30, TX 40	3
Κατσαβίδι POZIDRIV (PZ) TBI		625TBI	PZ 2x100	1
Κατσαβίδι σταυρού (PH) νάνος TBI		626TBI	PH 2x25	1
Κατσαβίδι εγκοπής νάνος TBI		627TBI	1.2 x 6.5x25	1
Δοκιμαστικό κατσαβίδι 6 - 12/24 V		631	6 - 12	1
Κωνικός ζουμπάς		640/6	4	1
Κυλινδρικός ζουμπάς		641/6	2, 4, 6, 8, 10	5
Πόντα		642/6	5	1
Καλέμι		660/6	150, 250	2
Βελόνι μετάλλων		670/6	150	1
Εξολκέας με τρεις Προσαρμοζόμενους βραχίονες		682/2	2x190x230	1
Φίλερ		701	0.05 - 1x13	1
Σιδηροπρίονο με διπλή λαβή		750B	400	1

Όνομα προϊόντος	SKU	Art	Διαστάσεις	Ποσότητα
Σφυρί σιδερά		812	300, 500, 1000	3
Ματσόλα CELIDOR		820	22	1
Μύτη εγκοπής σετ 3 τεμ		6480C8	1.2 x 6.5x41, 1.6 x 8.0x41, 2.0 x 12.0x41	3
Μύτη σταυρού (PH) σετ 3 τεμ		6483C8	PH 2, PH 3	2
Μύτη ALLEN σετ 3 τεμ		6489C8	5, 6	2
Μύτη TORX (TX) σετ 3 τεμ		6492C8	TX 20, TX 25, TX 30, TX 40	4
Κατσαβίδι βαριάς κρούσης		6762.1	1/2"x144	1

\* Οι εικόνες των προϊόντων είναι συμβολικές. Όλες οι διαστάσεις είναι σε mm, το βάρος είναι σε γραμμάρια. Όλες οι αναφερόμενες διαστάσεις μπορεί να διαφέρουν σε ανοχές.